
CVE 1763221 | Director: Juan Jorge Lazo Rodríguez
Sitio Web: www.diarioficial.cl

| Mesa Central: +562 2486 3600     Email: consultas@diarioficial.cl
Dirección: Dr. Torres Boonen N°511, Providencia, Santiago, Chile.

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N°19.799 e incluye sellado de tiempo y firma electrónica
avanzada. Para verificar la autenticidad de una representación impresa del mismo, ingrese este código en el sitio web www.diarioficial.cl

DIARIO OFICIAL
DE LA REPUBLICA DE CHILE

Ministerio del Interior y Seguridad Pública

IV
SECCIÓN

LICITACIONES, CONCURSOS, CITACIONES Y EXTRAVÍO DE DOCUMENTOS

Núm. 42.663 | Lunes 25 de Mayo de 2020 | Página 1 de 1

Avisos

CVE 1763221

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS

Subsecretaría de Obras Públicas / Dirección de Arquitectura / Región del Maule

 
DIRECCIÓN DE ARQUITECTURA

REGIÓN DEL MAULE

LICITACIÓN PÚBLICA DIGITAL
 

Por mandato del Gobierno Regional del Maule, se llama a licitación pública
digital para el término de diseño:

 
CÓDIGO BIP 30.076.162-0 

“RESTAURACIÓN PARROQUIA SAN LUIS DE GONZAGA DE SAUZAL”

CÓDIGO BIP: 30.076.162-0.
"ID" MERCADO PÚBLICO: 824-9-O120.
MANDANTE: Gobierno Regional del Maule.
DESCRIPCIÓN: Proyecto de Diseño.
PUBLICACIÓN DE BASES Y ANTECEDENTES: Disponibles en el portal
www.mercadopublico.cl. No aplica venta de antecedentes, ni entrega de
bases físicas.
PRESUPUESTO ESTIMADO: $76.000.000.- impuesto incluido.
FINANCIAMIENTO: F.N.D.R.
PLAZO DE EJECUCIÓN: 395 días corridos.
TIPO DE CONTRATACIÓN:  Suma alzada, sin reajuste y cancelación
mediante estados de pago.
REQUISITOS PARA PARTICIPAR:  Segunda Categoría o Superior del
Registro de Consultores MOP en el área de Arquitectura y Urbanismo,
especialidad 6.1 Obras de Arquitectura y/o especialidad 6.4 Monumentos
Nacionales.
CONSULTAS Y ACLARACIONES: Hasta el 05.06.2020.
RESPUESTA A CONSULTAS Y ACLARACIONES: Hasta el 15.06.2020.
FECHA DE APERTURA TÉCNICA: 21.07.2020 a las 12:00 Horas.
FECHA DE APERTURA ECONÓMICA: 04.08.2020 a las 12:00 Horas.
LUGAR:  En dependencias del Ministerio de Obras Públicas, ubicadas en
calle 1 Oriente Nº 1253 - Talca.

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE OBRAS PÚBLICAS
REGIÓN DEL MAULE

 

 


		2020-05-24T19:34:39-0400




